
 
 

Införande av GEMweb Live för ROTEM-instrument 
Denna information är avsedd för beställare av ROTEM som utförs på Klinisk kemi. 
 
Vi vill informera er om att vi nu påbörjar införandet av GEMweb Live (tidigare benämnt ROTEM 
Live), ett webbaserat system som ersätter Secure Viewer för visning av provresultat i realtid från 
ROTEM sigma och ROTEM delta.  
 
Bakgrunden till programvarubytet är att supporten för Secure Viewer har upphört. Det är därför 
viktigt att införandet påbörjas inom en snar framtid. Övergången till GEMweb Live planeras vara 
genomförd senast den 31 augusti 2025. 
 
Vad innebär detta för dig? 
För att kunna se framtida provresultat i GEMweb Live behöver alla användare få en behörighet 
via Behörighetsbeställning  
 
Enhetschefer, eller den som ansvarar för att hantera behörigheter inom er enhet, kan ansöka om 
behörighet för de som ska vara användare, i första hand är det aktuellt att ansöka om behörighet 
för standardanvändare, men vissa roller, exempelvis instrumentansvariga, kan behöva utökad 
behörighet, till exempel för att få tillgång till loggar. Vänligen ta ställning till vilka som behöver 
vilken sorts behörighet på er enhet.  
 
Det är viktigt att ansökan om behörighet görs så snart som möjligt, dvs påbörja arbetet redan nu, 
för att säkerställa ett smidigt övergångsarbete.  
 
Vad händer efter att behörighet beviljats? 
När alla användare har fått sin behörighet behöver ROTEM-instrumentet kopplas om och då 
kommer det inte längre vara möjligt att se provsvar i Secure Viewer. När alla användare på er 
avdelning fått behörighet önskar vi att ni återkopplar till Klinisk kemi så instrumentet kan kopplas 
om.  
 
Hur kommer jag åt resultaten? 
Efter övergången till GEMweb Live kan provsvar visas via https://gemweb.vgregion.se/rotem/ 
 
Support och frågor 
För frågor eller support, sök på "GEMweb Live" i A-Ö-listan på intranätet. Där finns bland annat 
lathund för inloggning. Ni kan även kontakta Tjänsteansvarig Johan Asplund 
(johan.asplund@vgregion.se) för ytterligare hjälp. 
 
Vänligen återkoppla till undertecknad att ni mottagit denna information och när era användare 
fått behörighet.  
 
Tack för er samverkan! 
 
Vänliga hälsningar: 
 
Maria Finstad, Leg. Biomedicinsk analytiker, Ansvarig för ROTEM på NÄL  
maria.finstad@vgregion.se  
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